Sentence. Since Agnes has not proved her intention, Adam is dismissed from her suit and 
absolved. The matter is left to their consciences.2

Savage] Idem Adam Savage et Agnes Dallynge de Cantebr’ citati coram 
nobis .. commissario predicto ad diem et locum supradictos super contrac-
tu matrimoniali inter eosdem ut dicebatur inito et carnali copula subsecuta, 
uterque comparuit personaliter et de veritate dicenda iuratus ac super predic-
tis contractu et carnali copula requisiti, dicta Agnes proposuit oretenus quod 
dictus Adam et ipsa matrimonium ad invicem per verba de presenti mutuum 
consensum eorundem exprimencia seu per verba de futuro carnali copula 
subsecuta quos quidem contractum et carnalem copulam uterque in alterius 
et aliorum fidedignorum presencia fatebantur et recognoverunt et super qui-
bus laborat publica vox et fama. Quare probatis probandis petit dicta Agnes 
prefatum Adam sibi in virum ipsamque Agnetem eidem Ade in uxorem adiu-
dicari, lite per dictum Adam negative contestata, iuratis partibus hincinde in 
propriis personis suis de calumpnia et de veritate dicenda, datur dies lune 
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proximo nunc futurus in ecclesia Sancti Botulphi Cantebr’ ad ponendum et 
primo producendum et dictis Cristine et Matildi ad videndum et interessen-
dum, si sua crediderint interesse.b

 Quibus die et loco parte actrice paersonaliter comparente, parte rea nullo 
modo, ideo ipsam partem ream reputamus contumacem, productis per par-
tem actricem duobus testibus videlicet Andrea Breuster’ et Alicia uxore sua 
quibus in penam contumacie dicte partis ree admissis, in forma iuris iuratis, 
examinatis, datus fuit dies mercurii proximo tunc futurus in ecclesia Sancti 
Michaelis Cant’ ad publicandum dicta testium et ulterius faciendum quod 
est iuris et decrevimus dictum Adam et prefatas Cristinam et Matildem fore 
vocandos et preveniendos ad dictos diem et locum ad interessendum et vi-
dendum, si sua crediderint interesse.b

 Quibus die et loco partibus predictis personaliter comparentibus de qua-
rum consensu publicatis attestacionibus decretaque copia partibus ac renun-
ciatis hincinde terminis aliis de consensu expresso parcium predictarum in 
dicta causa concludencium concludimus et ad sentenciam diffinitivam sive 
pronunciacionem in hac parte ferendam procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictam Agnetem inten-
cionem suam minus sufficienter probasse sed in probacione eiusdem penitus 
defecisse predictum Adam abc impeticione ipsius Agnetis dimittimus et ab-
solvimus sentencialiter et diffinitive in hiis scriptis, suis conscienciis relin-
quentes.[fol. 44r]
[3 Apr 76 (29.21)] Savage. No witnesses or positions are brought. Next for Christine to pro-
pose and the second term to produce.

Savage] In causa matrimoniali mota inter Cristinam Wafrer de Cantebr’ par-
tem actricem ex parte una et Adam Savage, sergeaunt de eadem, partem ream 
ex altera, partibus personaliter comparentibus, nullis testibus productis nec 
posicionibus traditis, ideo datur dies in proximo dicte Cristine ad ponendum 
et secundo producendum. [fol. 45v]
[3 Apr 76 (29.22)] Savage. No other witnesses are produced; the case will remain in its present 
state until the other Savage case is at the same point. Then they can proceed concurrently and 
end with one sentence.

Savage] In causa matrimoniali mota inter Matildem Weresle alias spynnere 
de Cantebr’ partem actricem ex parte una et predictum Adam Savage partem 
ream ex altera, partibus personaliter comparentibus, nullis aliis testibus pro-
ductis sed pendeat dicta causa in eodem statu quosque alia causa sit in eodem 
statu, ut poterint concurrere in processu et una sentencia terminari. [fol. 45v]
[24 Apr 76 (30.17)] Savage. No witnesses or positions are brought. Next for Christine to pro-
pose and the third term to produce.

b si sua crediderint interesse] sic; see Glossary, s.v.     c ab] interlined.     
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Savage] In causa matrimoniali mota inter Cristinam Wafrer de Cantebr’ par-
tem actricem ex parte una et Adam Savage, sergeant, de eadem partem ream 
ex altera, partibus ut prius comparentibus, nullis testibus predictis nec posi-
cionibus traditis, datur dies in proximo ad ponendum et tercio producendum. 
[fol. 46r]
[24 Apr 76 (30.18)] Savage. With the parties’ consent, the case is pending the other case.

Savage] In causa matrimoniali mota inter Matildem Weresle de Cantebr’, 
spynner, partem actricem ex parte una et dictum Adam Savage partem ream 
ex altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu pendeat causa 
expectando aliam causam ut prius. [fol. 46r]
[16 May 76 (31.14)] Savage. As 30.17.

Savage] In causa matrimoniali mota inter Cristinam Wafrer de Cantebr’ par-
tem actricem ex parte una et Adam Savage, sergeant, de eadem partem ream 
ex altera, partibus ut prius comparentibus, nullis testibus productis nec po-
sicionibus traditis, datur dies in proximo ad idem, videlicet ad ponendum et 
tercio producendum. [fol. 47r]
[16 May 76 (31.15)] Savage. As 30.18.

Savage] In causa matrimoniali mota inter Matildem Weresle de Cantebr’ par-
tem actricem ex parte una et predictum Adam Savage partem ream ex altera, 
partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu pendeat ista causa ex-
pectando aliam ut prius. [fol. 47r]
[13 Jun 76 (32.14)] Savage. Christine produces three witnesses: John Piper, sergeant, John 
Scottow, sergeant, and Amy wife of Luke Lockyer, who are admitted and sworn. 20 June to 
publish.

 20 June. Christine personally; Adam is absent and found contumacious. As penalty, the 
testimony of Christine’s witnesses is published. She renounces the final production; a copy of 
the testimony is ordered for the parties. Next to speak against witnesses and testimony; Adam 
will be called.

Savage] In causa matrimoniali mota inter Cristinam Wafrer de Cant’ partem 
actricem ex parte una et Adam Savage, sergeant, de eadem partem ream ex 
altera, partibus personaliter comparentibus, productis per dictam Cristinam 
tribus testibus videlicet Johanne Pippere, sergeant, Johanne Scothowe, ser-
geant, et Amya uxore Luce Lokyer’, quibus admissis et in forma iuris iuratis, 
dato die veneris proximo futuro loco quo supra ad publicandum et ulterius 
faciendum quod est iuris.

 Quibus die et loco parte Cristine personaliter comparente, parte Ade nullo 
modo, ideo ipsum reputamus contumacem et in pena contumacie publica-
mus attestaciones testium dicte Cristine, facta primitus per dictam Cristinam 
renunciacione ulteriori produccioni decretaque copia partibus, datur dies in 
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proximo ad dicendum contra testes et eorum dicta et ulterius faciendum quod 
est iuris et decrevimus partem absentem fore vocandam ad proximum ad 
idem. [fol. 49v]
[13 Jun 76 (32.15)] Savage. Matilda by John Wiltshire, proctor apud acta; Adam is absent 
and found contumacious. As penalty and at Matilda’s request, the testimony of her witnesses 
is published; a copy is ordered for the parties. Next to speak against witnesses and testimony; 
Adam to be called.

Savage] In causa matrimoniali mota inter Matildem Wereslee alias Warde de 
Hokyton’ commorentem in Cant’ partem actricem ex parte una et prefatum 
Adam Savage, sergeant, partem ream ex altera, parte actrice per Johannem 
Wiltesshire, clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, comparen-
te, parte rea nullo modo, ideo ipsum reputamus contumacem et in penam 
contumacie sue et ad peticionem partis dicte Matildis publicamus attestacio-
nes testium ipsius Matildis decretaque copia partibus, datur dies in proximo 
ad dicendum contra testes et eorum dicta et ulterius faciendum quod est iuris 
et decrevimus partem absentem fore vocandam ad proximum ad idem. [fol. 
49v]
[3 Jul 76 (33.13)] Savage. Parties personally. Nothing is proposed; since the term to propose 
anything concerning the matter has been renounced, the case is concluded with the parties’ 
consent. Next to hear the definitive sentence with adjournment of the following days.

Savage] In causa matrimoniali mota inter Cristinam Wafrer de Cant’ par-
tem actricem ex parte una et Adam Savage de Cant’, sergeant, partem ream 
ex altera, partibus personaliter comparentibus, nichil dicto seu proposito sed 
renunciato termino ad quicquam aliud proponendum in facto seu iure consi-
stens factaque per nos conclusione in dicta cause de consensu parcium no-
biscum concludencium, datur dies in proximo ad audiendum sentenciam in 
dicta causa diffinitivam cum continuacione et prorogacione dierum sequen-
cium. [fol. 50v]
[3 Jul 76 (33.14)] Savage. Parties personally. Nothing is proposed; since the term to propose 
anything concerning the matter has been renounced, the case is concluded with the parties’ 
consent. Next to hear the definitive sentence with adjournment of the following days.

Savage] In causa matrimoniali mota inter Matildem Wereslee alias Warde de 
Hokyton’ commorentem in Cant’ partem actricem ex parte una et prefatum 
Adam reum ex altera, partibus personaliter comparentibus, nichil dicto seu 
proposito sed renunciato termino ad quicquam proponendum in facto seu 
iure consistens factaque per nos conclusione in dicta cause de consensu par-
cium nobiscum concludencium, datur dies in proximo ad audiendum senten-
ciam in dicta causa diffinitivam cum continuacione et prorogacione dierum 
sequencium. [fol. 50v]
[24 Jul 76 (34.11)] Savage. Christine personally; Adam absent. The case is adjourned until 26 
July to hear the definitive sentence with adjournment of the following days. Mr John Potton, 
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advocate of consistory, is commissioned to give the sentence.

Savage] In causa matrimoniali mota inter Cristinam Wafrer de Cantebr’ par-
tem actricem ex parte una et Adam Savage de eadem, sergeant, partem ream 
ex altera, parte actrice personaliter comparente, parte rea nullo modo, ideo 
expectamus absentem cum presente et continuamus dictam causam ad idem 
quod prius videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam 
usque ad diem sabbati proximo nunc futurum cum continuacione et proroga-
cione dierum tunc sequencium. Et committimus magistro Johanni de Potton’, 
consistorii nostri advocato, ad ferendum in dicta causa sentenciam specialiter 
potestatem. [fol. 52r]
[24 Jul 76 (34.12)] Savage. Matilda by proctor; Adam absent. The case is adjourned until 26 
July to hear the definitive sentence with adjournment of the following days. Mr John Potton, 
advocate of consistory, is commissioned to give the sentence.